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Protokół Nr 82/2018
z posiedzenia Komisji Oświaty, Zdrowia i Sportu
w dniu 25 września 2018 r. 
Obecni na posiedzeniu
1. Posadzy Wiesława          - Przewodniczący komisji
2. Brodacka Krystyna          - zastępca przewodniczącego

 Spoza Komisji udział wzięli:

1. Kozińska Mirosława       – Przewodnicząca Rady Gminy
2. Pomianowski Grzegorz – Dyrektor Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych 
3. Woźnica Dorota – Starszy pracownik socjalny
                                 Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Omówienie materiału dotyczącego wyników egzaminu gimnazjalnego uczniów Szkoły Podstawowej w Dąbrowie Biskupiej – rok szkolny 2017/2018.
3. Omówienie materiału dotyczącego  skali bezrobocia w gminie i aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu.
4. Zakończenie posiedzenia.
Ad. 1 Otwarcie i stwierdzenie quorum

Posiedzenie komisji o godz.9.00  otworzyła  przewodnicząca komisji Pani Wiesława Posadzy. Po stwierdzeniu quorum powitała Panią Krystynę Brodacką i Panią przewodniczącą Rady Gminy Mirosławę Konińską oraz zaproszonych pracowników. 
Lista obecności w załączeniu do protokołu.
Ad. 2 Omówienie wyników egzaminu gimnazjalnego uczniów Szkoły Podstawowej im.Ziemi Kujawskiej w Dąbrowie Biskupiej.
Pan Grzegorz Pomianowski –Ten egzamin był jednym z najsłabiej napisanych , zawsze byliśmy na poziomie powyżej średniej a tym razem ulokowaliśmy się na poziomie średniej.
Radna Wiesława Posadzy – Być może jest to spowodowane tym, że gimnazja będą likwidowane stąd to rozluźnienie wśród uczniów.

Pan Grzegorz Pomianowski – Zobaczymy jak to będzie jak nie będzie gimnazjum, może będzie lepiej, bo każda szkoła będzie miała egzaminy oddzielnie.

Radna Wiesława Posadzy –Co z modernizacją szkoły w Dąbrowie Biskupiej, podobno zakończona?

Pan Grzegorz Pomianowski –Prace są zakończone, zobaczymy jak to się sprawdzi w praktyce, przyszłość pokaże.

Radna Krystyna Brodacka - Jak wygląda sprawa salki gimnastycznej w Parchaniu ?
Pan Grzegorz Pomianowski – Było bardzo dużo pracy, jeszcze drobne prace trwają, muszę powiedzieć , że salka wygląda świetnie dzień do nocy do tego co było wcześniej i tu ukłon w stronę rodziców, którzy szukają sponsorów, od siebie wiele dają, niemałe pieniążki włożyli właśnie rodzice.
Radna Krystyna Brodacka – Tu w Parchaniu od zawsze rodzice mieli duży wkład w każde przedsięwzięcie, organizują zabawy z zyskiem dla szkoły.

Niektórzy sponsorzy już  teraz deklarują zakup sprzętu w przyszłym roku.

Radna Wiesława Posadzy –Odłożony jest na tę chwilę remont w Pieraniu. Mam nadzieję, że kiedyś i w Pieraniu powstanie piękna sala gimnastyczna przy szkole.

Pan Grzegorz Pomianowski – Mamy bardzo napięty budżet, co prawda jest subwencja oświatowa ale to z przeznaczeniem na dzieci z niepełnosprawnością. Musimy tu działać zgodnie z kryteriami aby nam przy kontroli nie okrojono subwencji.
Wykorzystać ją musimy zgodnie z zaleceniami.

Była kiedyś taka koncepcja żeby łącznikiem połączyć w Pieraniu i rozwiązać problem przechodzenia dzieci ze szkoły do  salę ćwiczeń w obuwiu zastępczym.
Komisja nie miała więcej pytań do pracownika.

Materiał stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
Ad. 3  Omówienie materiału dotyczącego skali bezrobocia w gminie i aktywnych form przeciwdziałaniu bezrobociu.
Powyższy materiał w zastępstwie Pani Kierownik przedstawiła Pani Dorota Woźnica – starszy pracownik socjalny.

Radna Wiesława Posadzy – Z iloma osobami podpisaliście tzw. kontrakt socjalny, kogo jest więcej jeśli chodzi o bezrobotnych kobiet czy mężczyzn ?

Pani Dorota Woźnica –Trudno mi na te chwilę powiedzieć dokładnie ile zawarliśmy kontraktów socjalnych. Te działania mają motywować osoby bezrobotne do podejmowania zatrudnienia.
Zdecydowanie więcej jest bezrobotnych kobiet, głównie ze względu na wychowywanie małych dzieci kobiety jednak w większości pozostają w domu.
Radna Wiesława Posadzy –Czy zmniejszyła się liczba osób bezrobotnych korzystających z pomocy społecznej ?

Pani Dorota Woźnica – Zdecydowanie zmniejszyła się liczba osób korzystających z pomocy społecznej, 500 plus zrobiło swoje.

Komisja nie miała więcej pytań do pracownika.

Materiał stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4  Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku posiedzenie zakończono. Przewodnicząca komisji podziękowała za przybycie i zamknęła posiedzenie komisji
 o godz.11.15.
Dąbrowa Biskupia, dnia 25 września 2018 r.
 Protokółowała:







                Prowadząca posiedzenie
 Urszula Kilimiak   

                                 Posadzy Wiesława 
